
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/388/2022 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/305/2021 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Olsztyńskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości 185.899.169,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 160.175.588,90 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 25.723.580,32 zł.”. 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 195.544.869,38 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 153.451.962,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 42.092.907,22 zł."; 

b) ust. 5 pkt 2) i 3) otrzymują brzmienie: 

„2) zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, stanowią załącznik Nr 3 do uchwały; 

3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego, stanowią załącznik Nr 4 do uchwały.”. 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik Nr 5 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5971



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Jerzy Laskowski 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVIII/388/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 801 262,32 35 000,00 27 836 262,32 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 19 830 498,96 35 000,00 19 865 498,96 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 410 000,00 20 000,00 430 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrz. z tytułu pom. finansowej 

udzielanej między jst na dofin. własnych zadań 

bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 768 386,00 550,00 3 768 936,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 943 618,00 550,00 944 168,00 

  
0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 550,00 2 150,00 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 231 312,10 44 322,00 2 275 634,10 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 2 173 349,54 44 322,00 2 217 671,54 

  
0920 Pozostałe odsetki 1 167 864,54 44 322,00 1 212 186,54 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 57 304 072,10 52 496,00 57 356 568,10 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 794 078,00 52 496,00 35 846 574,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 794 078,00 52 496,00 35 846 574,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 36 676 273,92 32 932,00 36 709 205,92 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 34 949 731,00 10 000,00 34 959 731,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 54 847,98 10 000,00 64 847,98 

 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 18 500,00 22 932,00 41 432,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 100,00 5 100,00 

  
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 5 432,00 15 432,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
8 200,00 12 400,00 20 600,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 729 345,23 7 346,00 1 736 691,23 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
43 248,00 7 346,00 50 594,00 

  
2320 

Dotacje cel. otrzymane z powiatu na zad. bież. real. 

na podst. porozumień między jedn. sam. terytorial 
43 248,00 7 346,00 50 594,00 

855 
  

RODZINA 3 973 712,73 3 000,00 3 976 712,73 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
1 351 548,05 3 000,00 1 354 548,05 

  
0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
10 000,00 3 000,00 13 000,00 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
389 000,00 30 955,00 419 955,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 000,00 30 955,00 350 955,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, sam. woj. pozyskane z 

innych źród 

70 000,00 30 955,00 100 955,00 

OGÓŁEM: 185 692 568,22 206 601,00 185 899 169,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5971



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVIII/388/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianami Suma zmian Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 305 242,22 13 782,00 54 319 024,22 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 49 800 856,22 12 660,00 49 813 516,22 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 619 029,00 -22 249,00 1 596 780,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 233,00 259,00 107 492,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 410,00 -1 458,00 294 952,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 37 977,00 1 108,00 39 085,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 709 381,00 -97 650,00 4 611 731,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 489 060,00 132 650,00 2 621 710,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 235 355,00 1 122,00 236 477,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 197,00 998,00 45 195,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 580,00 109,00 8 689,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 164,00 15,00 1 179,00 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 366 543,00 550,00 4 367 093,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 943 618,00 550,00 944 168,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 799,94 550,00 42 349,94 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 097 493,56 21 218,00 22 118 711,56 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 18 832 379,00 21 218,00 18 853 597,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 245 902,00 20 992,00 11 266 894,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 147 047,00 226,00 2 147 273,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 768 549,96 75 182,00 30 843 731,96 

 
80115 

 
Technika 7 088 966,00 104 923,00 7 193 889,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 343,00 4 500,00 1 163 843,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 95 958,00 -850,00 95 108,00 

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 816,00 52 496,00 90 312,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 250 416,00 25 300,00 275 716,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 497 337,00 23 477,00 3 520 814,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 5 721 540,00 -20 691,00 5 700 849,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
460 923,00 1 100,00 462 023,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 022 135,00 -21 791,00 3 000 344,00 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 93 440,00 -9 150,00 84 290,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 037,00 -900,00 11 137,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 -250,00 1 180,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 085,00 -8 000,00 67 085,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

189 727,00 100,00 189 827,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
26 308,00 100,00 26 408,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 2 228 455,34 0,00 2 228 455,34 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 368 070,00 -1 000,00 367 070,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27 250,00 -4 000,00 23 250,00 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 40 022 216,92 25 000,00 40 047 216,92 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 36 212 826,00 10 000,00 36 222 826,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5971



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 676 527,69 10 000,00 3 686 527,69 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
127 190,00 0,00 127 190,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 590,00 -2 400,00 99 190,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 2 400,00 2 400,00 

 
85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
88 437,00 15 000,00 103 437,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 15 000,00 19 000,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
6 681 434,00 30 278,00 6 711 712,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
427 584,00 30 278,00 457 862,00 

  
2320 

Dotacje cel. przek. dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podst. porozumień między JST 
66 144,00 2 913,00 69 057,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans. 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
361 440,00 27 365,00 388 805,00 

854 
  

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 320 388,76 52 591,00 13 372 979,76 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 567 974,00 65 891,00 5 633 865,00 

  
2590 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publ. jedn. syst. ośw. 

prow. przez os. pr. in. niż JST oraz os. fiz 
3 179 608,00 65 891,00 3 245 499,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 448 391,00 -26 000,00 422 391,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
286 355,00 -26 000,00 260 355,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
2 435 922,00 0,00 2 435 922,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200,00 -737,00 20 463,00 

  
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 329,00 -1 000,00 16 329,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 623,00 1 237,00 23 860,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 500,00 9 900,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 652 159,00 17 000,00 669 159,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 156,00 1 850,00 135 006,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 082,00 1 650,00 60 732,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 533,00 13 500,00 179 033,00 

 
85419 

 
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 785 608,00 -4 300,00 3 781 308,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
3 785 608,00 -4 300,00 3 781 308,00 

855 
  

RODZINA 12 535 164,73 -12 000,00 12 523 164,73 

 
85508 

 
Rodziny Zastępcze 8 034 304,68 -15 000,00 8 019 304,68 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 451 226,68 -15 000,00 4 436 226,68 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 498 860,05 3 000,00 4 501 860,05 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 809,00 3 000,00 233 809,00 

OGÓŁEM: 195 338 268,38 206 601,00 195 544 869,38 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVIII/388/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 
  

31 970 31 970 31 970 31 760 
   

 
75045 

 
31 970 31 970 31 970 31 760 

   

  
2120 31 970 

      

  
4170 

 
31 760 31 760 31 760 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5971



  
4280 

 
210 210 

    
801 

  
417 950 417 950 417 950 336 070 34 630 

  

 
80195 

 
417 950 417 950 417 950 336 070 34 630 

  

  
2120 417 950 

      

  
4110 

 
30 165 30 165 

 
30 165 

  

  
4120 

 
4 465 4 465 

 
4 465 

  

  
4170 

 
336 070 336 070 336 070 

   

  
4210 

 
12 000 12 000 

    

  
4240 

 
23 250 23 250 

    

  
4300 

 
12 000 12 000 

    
852 

  
26 390 26 390 26 390 10 280 920 

  

 
85205 

 
26 390 26 390 26 390 10 280 920 

  

  
2120 26 390 

      

  
4010 

 
4 840 4 840 4 840 

   

  
4110 

 
846 846 

 
846 

  

  
4120 

 
74 74 

 
74 

  

  
4170 

 
5 440 5 440 5 440 

   

  
4210 

 
1 800 1 800 

    

  
4300 

 
10 990 10 990 

    

  
4700 

 
2 400 2 400 

    
Ogółem 476 310 476 310 476 310 378 110 35 550 0 0 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVIII/388/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60001 6300 
 

100 000,00 
    

100 000,00 

 
60004 2710 1 512 048,00 

      

  
4300 

 
1 512 048,00 1 512 048,00 

    

 
60014 2310 

 
172 148,00 172 148,00 

  
172 148,00 

 

  
2320 

 
3 000,00 3 000,00 

  
3 000,00 

 

  
6300 2 339 700,53 

      

  
6050 

 
2 339 700,53 

    
2 339 700,53 

  
6309 6 328 627,73 

      

  
6059 

 
6 328 627,73 

    
6 328 627,73 

  
6610 

 
2 000,00 

    
2 000,00 

  
6617 60 686,96 

      

  
2710 15 000,00 

      

  
4300 

 
15 000,00 15 000,00 

    

 
60016 2710 

 
86 491,00 86 491,00 

  
86 491,00 

 

 
75020 2310 68 853,00 

      

  
4010 

 
52 054,00 52 054,00 52 054,00 

   

  
4110 

 
6 756,00 6 756,00 

 
6 756,00 

  

  
4210 

 
950,00 950,00 

    

  
4260 

 
7 475,00 7 475,00 

    

  
4300 

 
1 618,00 1 618,00 

    
750 75075 2710 

 
5 650,00 5 650,00 

  
5 650,00 

 
754 75412 6300 

 
10 000,00 

    
10 000,00 

 
75421 2310 

 
788 593,00 788 593,00 

  
788 593,00 

 

  
6619 

 
131 270,00 

    
131 270,00 

801 80147 2710 211 669,00 
      

  
3020 

 
400,00 400,00 

    

  
4010 

 
21 105,00 21 105,00 21 105,00 

   

  
4040 

 
1 607,00 1 607,00 1 607,00 

   

  
4110 

 
26 414,00 26 414,00 

 
26 414,00 

  

  
4120 

 
3 765,00 3 765,00 

 
3 765,00 

  

  
4210 

 
1 000,00 1 000,00 

    

  
4240 

 
4 000,00 4 000,00 

    

  
4260 

 
11 286,00 11 286,00 

    

  
4270 

 
100,00 100,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5971



  
4300 

 
2 000,00 2 000,00 

    

  
4360 

 
1 400,00 1 400,00 

    

  
4410 

 
100,00 100,00 

    

  
4440 

 
7 531,00 7 531,00 

    

  
4700 

 
60,00 60,00 

    

  
4710 

 
981,00 981,00 981,00 

   

  
4790 

 
120 602,00 120 602,00 120 602,00 

   

  
4800 

 
9 318,00 9 318,00 9 318,00 

   

 
80195 2310 

 
780,00 780,00 

  
780,00 

 
851 85111 6300 50 000,00 

      

  
6220 

 
50 000,00 

    
50 000,00 

752 85203 2320 
 

6 000,00 6 000,00 
  

6 000,00 
 

853 85311 2320 50 594,00 
      

  
2320 

 
69 057,00 69 057,00 

  
69 057,00 

 
854 85415 2710 5 000,00 

      
900 90019 6610 

 
30 000,00 

    
30 000,00 

921 92105 2710 
 

104 000,00 104 000,00 
  

104 000,00 
 

 
92116 2310 

 
39 500,00 39 500,00 

  
39 500,00 

 

 
92195 6610 65 000,00 

      

  
6050 

 
65 000,00 

    
65 000,00 

926 92605 2710 
 

20 000,00 20 000,00 
  

20 000,00 
 

Ogółem 10 707 179,22 12 159 387,26 3 102 789,00 205 667,00 36 935,00 1 295 219,00 9 056 598,26 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVIII/388/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 2560 
Modernizacja wraz z doposażeniem Szpitala Powiatowego im. 

Jana Mikulicza w Biskupcu   
131 922,00 

2 
  

6220 

Przystosowanie Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza w 

Biskupcu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych - 

wykonanie pełnej dokumentacji ppoż. 
  

69 061,00 

3 
  

6220 
Modernizacja wraz z doposażeniem Szpitala Powiatowego im. 

Jana Mikulicza w Biskupcu   
585 682,00 

4 
  

6220 

Rozbudowa i modernizacja pomieszczeń higieniczno-

sanitarnych w Oddziale Chorób Wewnętrznych Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście 
  

150 000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2360 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 

Olsztynku, Stawigudzie i Barczewie   
190 080,00 

2 801 80120 2540 Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Biskupcu 
 

462 023,00 
 

3 
 

80152 2540 Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Biskupcu 
 

26 408,00 
 

4 
 

80153 2830 

Publiczny Specjalny Katolicki Ośrodek Edukacyjno-

Wychowawczy w Kruzach - dot. cel. na wyposażenie placówek 

w podręczniki, mat. edukacyjne i mat. ćwiczeniowe 
  

4 033,59 

5 852 85203 2360 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Biskupcu   
508 896,92 

6 
  

6190 
Utworzenie nowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Biskupcu   
519 215,00 

7 852 85295 2360 

Zbiórka żywności na potrzeby domów pomocy społecznej, 

placówek opiekuńczo-wychowawczych, rodzin zastępczych, 

usamodzielnionych wychowanków oraz innych jednostek na 

terenie Powiatu Olsztyńskiego 

  
20 000,00 

8 853 85311 2820 
WTZ - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Biskupcu  
158 618,00 

 

9 
  

2820 
WTZ - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Dobrym Mieście  
143 867,00 

 

10 
  

2820 
WTZ - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin w Olsztynku  
86 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5971



11 854 85403 2590 
Publiczny Specjalny Katolicki Ośrodek Edukacyjno-

Wychowawczy w Kruzach  
3 245 499,00 

 

12 
 

85404 2540 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Biskupcu  
260 355,00 

 

13 
 

85404 2590 
Publiczny Specjalny Katolicki Ośrodek Edukacyjno-

Wychowawczy w Kruzach  
10 606,00 

 

14 
 

85415 2360 

Udzielanie stypendiów za wysokie wyniki w nauce oraz 

osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniom i studentom 

pochodzącym z terenu powiatu olsztyńskiego 
  

65 000,00 

15 
 

85419 2540 
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Biskupcu  
3 781 308,00 

 

16 
 

85495 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Biskupcu. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 
 

121 168,00 
 

17 900 90019 2360 

Działania mające na celu upowszechnianie i wspieranie ochrony 

zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego oraz podnoszenie 

świadomości ekologicznej mieszkańców Powiatu Olsztyńskiego 
  

3 000,00 

18 
  

2360 

Działania mające na celu upowszechnianie i rozwój edukacji 

ekologicznej poprzez działania ochronne i zabezpieczające 

jednostek OSP, skierowane do dzieci i młodzieży z terenu 

Powiatu Olsztyńskiego 

  
5 000,00 

19 
  

2360 

Działania i przedsięwzięcia o zasięgu co najmniej powiatowym 

mające na celu edukację ekologiczną w zakresie ochrony 

powietrza 
  

10 000,00 

20 
  

6230 

Zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej, 

wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju i zgodne z 

polityką ochrony środowiska 
  

45 000,00 

21 921 92105 2360 

Realizacja działań i przedsięwzięć o zasięgu co najmniej 

powiatowym polegających na upowszechnianiu kultury i sztuki 

wśród mieszkańców Powiatu Olsztyńskiego tj. wspieranie i 

promocja twórczości, w tym amatorskiej, edukacja i oświata 

kulturalna, organizacja koncertów muzycznych, spektakli 

teatralnych, występów kabaretowych, wieczorów poetyckich, 

obchody rocznic wydarzeń historycznych, patriotycznych, 

obchody świąt lokalnych i narodowych, pikniki, konferencje, 

wydarzenia naukowe, warsztaty artystyczne, wystawy, plenery 

  
33 000,00 

22 921 92120 2360 

Działania mające na celu ochronę i opiekę nad zabytkami, w 

tym wykonanie ekspertyz, dokumentacji, prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytkach znajdujących się na terenie Powiatu Olsztyńskiego 

  
130 000,00 

23 926 92605 2360 

Organizacja imprez i zawodów sportowych o zasięgu co 

najmniej powiatowym, rozgrywanych w randze Mistrzostw 

Powiatu Olsztyńskiego lub eliminacji powiatowych, dla 

uczniów szkół podstawowych, ponadpodstawowych i 

specjalnych z terenu powiatu olsztyńskiego 

  
15 000,00 

24 
  

2360 
Organizacja imprez oraz realizacja działań i przedsięwzięć na 

rzecz osób niepełnosprawnych   
10 000,00 

Ogółem 0,00 8 296 172,00 2 494 890,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5971


		2022-12-30T08:59:28+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




